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Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy
produktow leczniczych do programéw lekowych (sygnatura sprawy: EZ/007/201/22).

Dyrekcja Dolnoslaskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowej, informuije,
ze do ww. postepowania zostaty ztozone pytania. W zwiazku z powyzszym zgodnie z art. 135 i 137 ustawy Prawo zamowien
publicznych Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci SWZ:

Pytanie 1

,Dotyczy zadania nr 4. W zwigzku z pojawieniem sie nowego produktu Tysabri, 150 mg, roztw.do wstrzyk., 2 amp-strz., KOD
EAN 5713219560252 (obok funkcjonujgcego juz preparatu Tysabri 300 mg, konc.d/sp.roztw.d/finf, 1 fiol), prosimy o
rozszerzenie opisu przedmiotu zamowienia w odniesieniu do produktu Tysabri réwniez o nowy preparat . Proponujemy, aby
w SWZ znalazl sie opis dopuszczajacy oba preparaty. Przy tak sformufowanym opisie Zamawiajgcy bedzie miat mozliwosc
realizowania dostaw leku w zaleznoSci od biezgcych potrzeb.”

Pytanie 2
.Dotyeczy zadania nr 4. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane zawartej umowy w zakresie przedmiotu umowy woéwczas, gdy
zostanie objety refundacjg i wprowadzony zostanie do sprzedazy przez wykonawce produkt zmodyfikowany/udoskonalony w
zakresie:

- sposobu podawania

- sposobu konfekcjonowania

- numeru katalogowego produktu,

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrow,
Jezeli w czasie realizacji umowy zostanie objeta refundacjg i wprowadzona zostanie do obrotu nowa dawka przedmiotu
zamowienia lub zaistnigje potrzeba zakupu innych, nie ujetych w umowie dawek tego samego przedmiotu zamoéwienia,
mozliwa jest zmiana dawek do realizacji lub wprowadzenie nowej dawki z jednoczesnym zmnigjszeniem lub rezygnacja z
dawek dotychczas przewidzianych w umowie po podpisaniu aneksu do umowy i po przeliczeniu proporcjonalnym ceny, przy
czym wartosc oferty czesciowej nie moze zostac zwiekszona.”

Pytanie 3

.Dotyczy pakietu nr 19 poz. 1. W zwigzku z faktem, ze od 1 stycznia 2022 produkt firmy Eli Lilly Olumiant (baricytynib) 2mg
tab.powl 35 szt. zostat objety finansowaniem w ramach programu lekowego B.33 (LECZENIE AKTYWNEJ POSTACI
REUMATOIDALNEGO ZAPALENIA STAWOW | MtODZIENCZEGO IDIOPATYCZNEGO ZAPALENIA STAWOW (ICD-10:
MO05, M0O6, M08)) zwracamy sie z pytaniem czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc uwzglednienia dodatkowo w postepowniu
zamiennego wykorzystania dawki 4 mg jak | 2 mg wg potrzeb zamawiajacego. Cena obu preparatow na liscie refundacyjnej
Jest taka sama. (Obwieszczenie Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie wykazu refundowanych lekow,
srodkow spozywczych specjalnego przeznaczenia zywieniowego oraz wyrobéw medycznych na 1 stycznia 2022 r. )"

Pytanie 4
.Czy Zamawiajgcy w par. 9.4 wykresli wymog umieszczania na fakturach numeru zamowienia? Systemy ksiggowe
Wykonawcy nie umozliwiajg zamieszczania takich zapiséw na fakturach”

Odpowiedz na pytania 1-4: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 5
.Czy Zamawiajacy w par. 13.8 dopisze, ze procedura zmiany cen na pisemny wniosek zawierajgcy uzasadnienie nie dotyczy
podwyzki podatku VAT? Zmiana w ftym zakresie winna wchodzic w Zycie automatycznie, z datg wejscia w Zycie
odpowiednich przepisow, przy niezmiennos$ci ceny nefto. Koniecznos¢ wnioskowania do Zamawiajgcego, oczekiwania na
jego zgode | podpisywania aneksu grozi dostarczaniem produkiu po razaco niskiej cenie | naraza Wykonawce na duze
ryzyko finansowe.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy wskazuje na § 8 ust. 4 wzoru umowy ,W przypadku
zmiany ustawowej stawki VAT, zmiana wynagrodzenia objetego niniejszag umowa wynikajgca ze zmiany stawki VAT,
nastepuje z dniem wejscia w zycie aktu prawnego zmieniajagcego te stawke.”

Pytanie 6

Wykonawca wnosi o wyjasnienie, o jakiej sytuacji mowa jest w par. 3.6 — w jakim trybie nastepuje ,dostawa produktdw bez
potwierdzenia zamdwienia na pismie”? Czy chodzi o potwierdzenie przy odbiorze produktow, czy o ziozenie samego
zamowienia np. przez telefon?”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze sytuacja o ktorej mowa w § 3 ust. 6 wzoru umowy nastepuje w trybie dostawy
produktéw na podstawie zamowienia ztozonego tylko i wylacznie przez telefon, bez jego pisemnego potwierdzenia (na
wskazany adres e-mail Wykonawcy), zgodnie z § 3 ust. 6 wzoru umowy.

Odpowiedzi na pozostate pytania zostang udzielone w pézniejszym terminie.

W zwigzku z licznymi pytaniami zadanymi do ww. postepowania przediuza termin skiladania i otwarcia ofert do dnia
13.04.2022r., miejsce i godziny pozostaja bez zmian. Jednocze$nie zmianie ulega termin zwiazania oferta do dnia 10.08.2022r.
Wobec powyzszego zmianie ulega pkt. 1 Rozdziatow XIV, XVII, XVIII Specyfikacji Warunkow Zamowienia w zakresie zmiany ww.
terminow.
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